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Styrelsen för Svenska Bowlingförbundet får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30.
 
 
Förvaltningsberättelse
 
 
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.
 
 
Information om verksamheten
Svenska Bowlingförbundet började sin verksamhet år 1930. Verksamheten omfattar idrottslig verksamhet
för hela Sverige. Bowlingförbundet har sitt säte i Stockholm. Svenska Bowlingförbundet som är en ideell
förening, består av till oss anslutna ideella föreningar som bedriver bowlingverksamhet.  
Vid utgången av säsongen 2022/2023 har Svenska Bowlingförbundet 548 medlemsföreningar.  
 
Styrelse och kommittéer  
 
Styrelsen   
Ordförande    Jan Wiede   
Vice ordförande   Helena Sundqvist  
Ledamöter    Ulf Johansson, Sandra Granfeldt, Peter Tidbeck, Mats Lunderquist  
Suppleant    Fatima Carlsson
Adj. ledamöter   Peter Hodor, Generalsekreterare 
                                         Michael Granström, Sportchef  
 
Sammanträden    
Styrelsen har hållit 11 st. protokollförda sammanträden.  
 
Revisorer   Joakim Ek, Erik Stenbeck
Revisorssuppleanter  Gunnar Elvin, Johan Rönnkvist   
 
Valberedning  
Ordförande       Tony Rosenquist
Ledamöter   Eva Larsson, Pär Svensson
Suppleanter      Johanna Hedlund, Peter Roos
 
Utbildningsverksamheten    
Verksamhetsansvarig  Peter Hodor, Michael Granström
 
Elitverksamheten   
Verksamhetsansvarig       Michael Granström
                                          Robert Andersson - Landslagschef
                                          
 

Verksamhet för parabowling   
Verksamhetsansvarig        Johanna Svenungsson
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Informationskommittén 
Koordinator                     Linus Wirén
Skribenter                        Jonas Brändström 
                                         Amanda Steen 
                                         Catharina Blixt Jeppsson 
                                         Christian Holmén 
                                         Karin Wiklund 
                                         Jörgen Oksanen
                                         
 
Marknad                       Michael Granström   
 
Seriekommittén  
Ordförande                       Peter Lagerroos 
                                         Micael Elfström  
                                         Maria Arnöman   
 
UPP-kommittén   Sandra Eriksson 
                                         Arvid Thomsson  
 
Tekniska kommittén  Michael Granström 
                                         Carl Wikhede 
                                         Ian Robinson
                                         Peter Hellström
                     Malin Johansson
 
Juridiskt utskott Jesper Ekstedt 
                                         

 
Förbundets officiella organ har varit hemsidan www.swebowl.se 
 
Förbundskansliet   
Generalsekreterare  Peter Hodor 
 
Marianne Norberg, Dennis Carletun-Klebom, Michael Granström, Johan Ekström, Peter Lagerroos, Frida
Söder, Linus Wirén, Robert Andersson, Johanna Svenungsson, Annie Jonsson och Tim Davidson.  
 
Resurspersoner  
Terje Lien, idrottspsykolog   
Louise Sonne Schjellerup, idrottspsykolog   
Peter Nenzén, Blå boken       
 
 
Främjande av föreningens ändamål 
 
Svenska Bowlingförbundet har till ändamål att administrera bowlingsporten i Sverige, samt verka för
dess utveckling och utbredning. 
 
I styrelsens berättelse framgår på vilket sätt vi arbetar mot dessa ändamål. 
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Ordförande har ordet
 
Verksamhetsåret 2022/2023 är till ända. Seriespelet, SM-tävlingarna och övriga tävlingar har genomförts
på ett bra sätt. Säsongen avslutades med SM-slutspelet som avgjordes i Jönköping. Spader Dam och
Team Pergamon erövrade guldmedaljerna precis som förra året.
 
Internationellt har Sverige haft stora framgångar. Sju mästerskap har avgjorts och Sverige har i de flesta
fall presterat mycket bra. Egentligen skulle jag vilja skriva ”ingen nämnd ingen glömd” men att inte ta
med damernas prestation i Ålborg på hösten 2022 känns fel. Att ta 14 av 17 möjliga medaljer vid ett
europamästerskap är verkligen fantastiskt!
 
Vårt arbete inom para har verkligen lyft detta år. Många aktiviteter av alla de slag har genomförts, både
nationellt och internationellt. Säsongen avslutades med deltagande i Special Olympics World Summer
Games i Berlin där våra representanter rönte stora framgångar. Under året har även en ny satsning på
rullstolsbowling inletts. 
 
Vi har under året fortsatt arbetet med rekrytering genom Strikejakten och även lanserat en webbapp för
rekrytering av vuxna bowlare.
 
Vi har genomfört både Level 1- och Level 2-utbildningar för tränare under året. Tillsammans med
distrikten har vi en utmaning i att få fram framtida ledare, något vi kommer behöva lägga mer kraft på
under kommande år.
 
Under hela verksamhetsåret har arbetet med serieutredningen fortsatt. Resultatet av utredningen har nu
kokats ner till ett antal principer för det framtida seriespelet som kommer att presenteras som styrelsens
förslag vid förbundsmötet.
 
Vi har under året börjat arbeta med PR på ett nytt sätt där vi har som strategi att synas mer i
samhällsdebatten samt att förändra synen på idrotten bowling. T.ex. har ett flertal debattartiklar skickats
ut under året som har fått stort genomslag i media. Utöver detta har vi lanserat en ny hemsida för Svenska
Bowlingförbundet samt fokuserat på att synas mer i sociala medier än tidigare.
 
De stora utmaningarna för det internationella förbundet har fortsatt. International Bowling Federation
(IBF) är i nuläget en ej fungerande organisation. Svenska Bowlingförbundet har varit mycket aktiva i
olika initiativ för komma ur det svåra läge som IBF befinner sig i. I maj tvingades vi dock fatta det
enormt svåra beslutet att inte delta i VM 2024.
 
Avslutningsvis så vill jag tacka styrelsen, Generalsekreteraren och kansliet för ett mycket gott samarbete.
 
Jan Wiede
Förbundsordförande
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Verksamheten 
 
Det fortsatta arbetet med Strikejakten har gett bra resultat och mer än 40 föreningar har anslutit sig till
konceptet. Vi kommer under kommande verksamhetsår fortsätta att lägga resurser på att få fler barn till 
bowlingen. Vi har under året även lanserat en webbapp, Bowla.nu, för att förenkla i rekryteringsarbetet.
 
Eftersom Riksidrottsförbundet stängt ner möjligheten till en hemsida via IdrottOnline har en ny version
av swebowl.se lanserats under året tillsammans med en extern leverantör. 
Mycket resurser har lagts på att få en bra hemsida till Svenska Bowlingförbundet och våra
distriktsförbund. 
 
Inom paraverksamheten har vi under året haft en anställd verksamhetsutvecklare som arbetat med
parabowling. Vi har genom detta kunnat sänka trösklarna för att kunna utöva parabowling. Utöver det har
vi även skapat ett Team Sweden för intellektuellt funktionsnedsatta och skapat ny verksamhet för
rullstolsburna bowlare. 
 
Vi har under året fortsatt arbetet med det återstartstöd vi tilldelats av Riksidrottsförbundet. Totalt har ca
140 projekt beviljats under året till föreningar och distrikt och Svenska Bowlingförbundet har betalat ut
en totalsumma på ca 1 500 000 kr i återstartstöd. Ser vi till antalet licensierade spelare ser vi att den
minskning som noterades under pandemin har stannat av och att vi nu istället ser en mindre ökning. 
 
Landslagsorganisationen har effektiviserats under året genom inrättandet av en landslagschef som har ett 
övergripande ansvar för samtliga landslag.
 
 
Idrotten 
 
1/7 2022
Robert Andersson presenterade vilka spelare som är uttagna till den nya truppen i Team Sweden dam och
herr. På herrsidan har fler spelare än tidigare tagits ut i ett första skede inför en kommande uttagning i
början av 2023. 
 
1/7 2022 EBT Masters 2022 München
I Dream-Bowl i München spelades finalen av EBT Masters 2020 med totalt fem svenskar i startfältet.
Finalen var framflyttad på grund av pandemin. Bäst gick det för Cajsa Wegner som blev tvåa. 
 
3/7 2022 Brunswick Euro Challenge i München
Det blev dubbelt svenskt på pallen i Europatourtävlingen Brunswick Euro Challenge i München. Kim
Bolleby kom på andra plats efter förlust i en dramatisk final mot Dominic Barret med 236235. Rasmus
Edvall blev trea. 
 
8/7 2022 Magnus Johnsons medalj 2022
Patrick Backe tilldelades Magnus Johnsons medalj 2022. Under U21-VM i Helsingborg överraskades
Patrick Backe inför fulla läktare i Olympia Bowling och han fick ta emot Magnus Johnsons medalj i sin
egna hall.
 
11/7 2022 World Games Birmingham, USA
Jenny Wegner tog brons i singel i World Games. Hon besegrade Janin Ribguth från Tyskland i en jämn
bronsmatch med 21. Jenny Wegner representerade tillsammans med Cajsa Wegner Sverige i World
Games. Cajsa Wegner åkte ut i andra omgången av singeln mot Janin Ribguth, Tyskland. I dubbel åkte
Wegners ut i första omgången mot Shannon O´Keefe och Julia Bond från USA. 
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Wegners ut i första omgången mot Shannon O´Keefe och Julia Bond från USA. 

 
23/7 2022 Träningsdag inför EM för damlandslaget, Hässleholm
Det svenska damlandslaget laddade i Hässleholm inför EM i Ålborg. Lägerdagen bestod av två pass samt
genomgång av bland annat tävlingsupplägget vid mästerskapet.   
 
24/8 2022 Träningsläger för juniorlandslaget inför junior-EM, Eslöv
Juniorlandslaget förberedde sig inför JEM i Wittelsheim i september med ett träningsläger i Eslöv. 

12-14/8 2022 UPP-slaget, Jönköping
Det var full fart i RC Bowl när Upp-Slaget genomfördes och 106 spelare kom till start. I den äldre
klassen vann Felix Bergman från Team Gamleby. I finalen besegrade han Lucas Fjällborg, BK Oden
Falköping med 200182. Trea blev Alvin Kvarnström, AIK. I den yngre klassen segrade Rasmus Olsson
från Team Eldklotet. I finalen ställdes han mot Robin Noberg, Stureby BK, och vann med 268224. På
tredje plats kom Albin Lindberg, BK Oden Falköping.
 
12-20/8 2022 EM i Ålborg, damer (4-5-5)
Sverige gjorde ett rekordartat EM och tog 14 av 17 möjliga medaljer i Ålborg. Det är nytt rekord för
blågult i EM-sammanhang. Det tidigare rekordet var från EM 2018 där Sverige tog 11 medaljer. Det blev
bland annat fyra guld. Anna Andersson tog hem singeldistansen, Victoria Johansson och Josefin
Hermansson fick kliva högst upp på pallen i dubbel. Anna Andersson, Cajsa Wegner och Jenny Wegner
vann guld i 3-manna och Josefin Hermansson tog hem guldet i Masters. Jenny Wegner tog medalj i alla
distanser. 
 
28/8 2022 Odense International 
Kim Bolleby vann Europatourtävlingen Odense International 2022. I finalen besegrade han Thomas
Larsen med 254205. Det var Bollebys andra titel på Europatouren. Den första tog han vid AIK
International Tournament 2019. 
 
28/8 2022 Svan´s Tak Masters, Markaryd
Svans Tak Masters fungerade som en Team Sweden-samling för herrarna där förbundskapten Robert
Andersson ville se spelarna tävla mot varandra. 22 Team Sweden-spelare kom till start. James Blomgren,
Team Alingsås BC, tog hem segern och Jesper Svensson, Team Pergamon BC, blev tvåa.
 
26/8-4/9 2022 Storm Lucky Larsen Masters, Helsingborg
Storm Lucky Larsen Masters var tillbaka efter pandemin och var med på Europatouren 2022. Tävlingen
spelades vid Olympia Bowling i Helsingborg. Det var dock spelarna på andra sidan sundet som gick bäst
och det blev dubbelt danskt i topp. Mathias Ankerdal tog hem tävlingen och tvåa blev Thomas Larsen. På
tredje plats kom Osku Palermaa. Bästa svensk blev James Blomgren med en fjärdeplats. 
 
4-10/9 2022 Junior-EM Wittelsheim, Frankrike (2-5-2)
Sverige tog tio medaljer vid junior-EM i Wittelsheim. Det var lika många medaljer som Sverige plockade
vid JEM i Tilburg 2021. Robin Ilhammar vann tre guld genom att ta hem alla individuella distanser och
han tog även medalj i alla distanser. Robin Noberg spelade sitt första junior-EM och tog bland annat
medalj i alla tre individuella distanserna, totalt blev det två silver och två brons för Noberg. I 4-manna
blev svenskt silver både för tjejerna och killarna. 
 
2/10 2022 Swedish Youth Tour Nässjö
Det blev Clan-segrar i båda klasserna när årets andra deltävling av Swedish Youth Tour avgjordes i
Nässjö. Melwin Nielsen fick kliva högst upp på prispallen i U18-klassen och Jonathan Hallberg vann
U23-klassen. 
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2/10 2022 Brunswick Open, Wittelsheim, Frankrike
William Berggren och Kim Bolleby blev topp åtta i Europatourtävlingen Brunswick Open i Wittelsheim.
För William Berggren var det hans bästa placering hittills i Europatoursammanhang. 
 
9/10 2022 Söderköping Ladies Tournament
I stort sett hela den svenska dameliten spelade Söderköping Ladies Tournament och Team Sweden hade
samling i samband med tävlingen. Anneli Blomqvist, BK Eva, tog hem Open-klassen efter finalseger
över Emma Mewén, BK Merci. I Hcp-klassen vann Nicole Layrisse, Sundbybergs IK, efter att ha
besegrat Maja Engberg, BK Cahoot, i finalen. 
 
9/10 2022 One Lane Challenge, Ed
Det var ett väldigt starkt startfält vid premiärupplagan av One Lane Challenge i Ed då det var en av de
tävlingar som Team Sweden herr skulle spela innan gallringen av truppen i januari. Mattias Wetterberg,
Matteus-Pojkarna BK, vann tävlingen. Tvåa blev Kim Bolleby, Team Pergamon BC, och på tredje plats
kom Martin Larsen, Team Pergamon BC. 
 
26-30/10 2022 Europacupen Olomouc, Tjeckien
Katrin Jansson vann Elit-SM 2022 i Linköping och representerade Sverige i Europacupen tillsammans
med Peter Hellström som blev tvåa i SM på herrsidan, då segraren Jesper Svensson lämnade återbud.
Katrin Jansson kom på 17:e plats i singelklassen. Peter Hellström blev 18:e och missade avancemanget
till topp 16 med 24 poäng. 
 
30/10 2022 Sofia International, Bulgarien
Kim Bolleby vann Sofia International i Bulgarien. I finalen besegrade han Maxime Dubois från
Frankrike. William Svensson kom på fjärde plats. 
 
5-6/11 2022 Action Jubal, Stockholm
Den 5 november öppnades dörrarna till Bowl4joy i Vårby och årets upplaga av Action Jubal. Med 230
anmälda från 11 år och uppåt var det fullt pådrag hela helgen.
 
6/11 2022 Swedish Youth Tour Säffle
2022-års nya ungdomstour var framme vid tredje deltävlingen som spelades i Säffle. I U23-klassen vann
Marcus Pettersson, Sundbybergs IK, efter att ha vunnit finalen mot Elliot Moulin, Team Baltzar BC.
Bästa tjej i U23 blev Ida Martini från Team X-Calibur BK.  I U18-klassen vann Robin Noberg från
Stureby BK. I finalen besegrade han Christoffer Ivarsson från Team Mariestad BK. Bästa tjej blev Kajsa
Samuelsson från Team Mariestad BK.
 
12-23/11 2022 IBF World Cup 2022, Sunshine Coast, Australien
Damlandslaget med Anna Andersson, Josefin Hermansson, Cajsa Wegner och Jenny Wegner vann guld i
lagklassen i World Cup. I finalen besegrade de Tyskland med 3-1 i serier. I singelklassen gick det bäst
för Anna Andersson och Josefin Hermansson som båda nådde kvartsfinal. På herrsidan åkte James
Blomgren och Jesper Svensson ut i topp 16. 
 
25-27/11 2022 Para-läger Köping
Laget som ska spela Special Olympics World Games i juni 2023 samlades i Köping för träningsläger.
Lägret bjöd på bowling i både teori och praktik. Spelarna blev utmanade på både en lätt och svår
oljeprofil, där de fick träna på spärrspel, klotval och placering. 
 
10-11/12 2022 SM i 3-manna finalsteg 1 och 2 
Damernas finalsteg 1 och 2 genomfördes vid RC Bowl i Jönköping. BK Höglands satte svenskt rekord i
finalsteg 1 med 2755 poäng över 12 serier. När steg 2 var färdigspelat så stod det klart att BK Högland,
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finalsteg 1 med 2755 poäng över 12 serier. När steg 2 var färdigspelat så stod det klart att BK Högland,

Spader Dam och B-K Eva avancerade till steg 3 som avgjordes vid SM-veckan i Skövde i början av
februari. 
 
Finalsteg 1 och 2 på herrsidan spelades vid New Bowl Center Gullmarsplan i Stockholm och där var det
BK Kaskad som rekordslog. Norrköpingslaget stod för dubbla rekord i steg 1, 1502 poäng på sex serier
och 2902 över 12 serier. Men de lyckades sedan inte ta sig vidare från finalsteg 2. Det gjorde istället
IKW/Köping, BK Karma och BK Ax som avancerade till stegfinalen vid SM-veckan i Skövde. 
 
10-17/12 2022 Utvecklingsresa till Singapore
Hanna Engberg, Emma Halttunen och Nora Johansson, Robin Ilhammar och Teodor Samuelsson åkte
tillsammans med förbundskapten Robert Andersson på en utvecklingsresa till Singapore. Utbytet var en
del av ett forskningsprojekt som Svenska Bowlingförbundet gjorde främst kring tvåhandsspel samt att det
var en utvecklingsresa för spelare som satsar mot den yttersta eliten. På programmet stod träning, olika
tester och spel i Singapore International Open.
 
17/12 2022 Singapore International Open
Kim Bolleby vann Singapore International Open. I finalen besegrade han Muhammad Hafiz Zainuddin
från Malaysia. Nora Johansson kom på tredje plats i damklassen och blev tvåa i U21-klassen. 
 
10-18/12 2022 FM Mattsson Christmas Tournament, Mora
Carl Eklund vann Europatourtävlingen FM Mattsson Christmas Tournament i Mora. I finalen besegrade
Eklund sin juniorlandslagskollega, Robin Noberg. Kevin Lindbladh kom på tredje plats. 
 
28-29/12 2022 Årets bowlare 2022
Svenska Bowlingförbundet utsåg damlandslaget som vann guld i World Cup till årets bowlare på
damsidan. Laget bestod av Anna Andersson, Josefin Hermansson, Cajsa Wegner och Jenny Wegner.  
 
Det var ett väldigt framgångsrikt år för svensk dambowling. Guldet i World Cup vann Sverige i stenhård
konkurrens med de främsta bowlingnationerna i världen. Spelarna i guldlaget tog också hem många
medaljer vid EM i Ålborg där Sverige tog 14 av 17 möjliga medaljer. 
 
På herrsidan utsågs Jesper Svensson till årets bowlare. Det var fjärde gången han fick ta emot
utmärkelsen. Jesper Svensson gjorde ett strålande EM 2022 och tog fem medaljer, varav guld i dubbel
och All Event. Hans insatser var starkt bidragande till att Sverige blev bästa nation i mästerskapet och
blågult gjorde sitt näst bästa Europamästerskap på herrsidan genom tiderna. I februari 2022 tog Svensson
sin 11:e PBA-titel när han vann The Storm Cup: PBA Small´s Championship. 
 
29/12 2022 Swedish Youth Tour Jönköping 
Det blev två rysarfinaler när Swedish Youth Tour Jönköping avgjordes. Felix Möller, BK Ax, tog hem
U18-klassen efter finalseger med 43 över Hugo Caprin, BF Solängen. Bästa tjej i U18-klassen blev Elin
Bergqvist från Spader Dam.
 
I U23-klassen segrade Simon Johansson, Team Värnamo BC. I finalen vann han mot Alvin Kvarnström
med 43. Bästa tjej i U23-klassen blev Mila Nevalainen från Finland. 
 
30/12 2022 Barometerfinal Swedish Youth Tour 2022, Jönköping
Robin Noberg, Stureby BK, vann barometerfinalen för U18. Tvåa blev Noel Haglund Torgersen, BK
Skrufscha och på tredje plats kom Robin Jacobsson, BK 64. 
 
Robin Ilhammar, Team Clan BK, tog hem finalen i U23 i Swedish Youth Tour 2022. På andra plats kom
Theo Stéen, BKF Falkenberg och trea blev Elliot Moulin, Team Baltzar BC. 
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Theo Stéen, BKF Falkenberg och trea blev Elliot Moulin, Team Baltzar BC. 

 
26/12 2022-5/1 2023 AIK International Tournament, Bowl-o-rama Stockholm
Kim Bolleby vann AIK International Tournament efter finalseger mot Mattias Wetterberg med 279208.
Det var Bollebys tredje seger på Europatouren. Anna Andersson kom på tredje plats. 
 
10/1 2023 Uttagning Team Sweden herr
Förbundskapten Robert Andersson tog ut 12 spelare till Team Sweden herr för 2023 och 2024. Flera av
spelarna har varit med tidigare och har mycket landslagserfarenhet. Men teamet består också av fyra nya
spelare som får sina första Team Sweden-kontrakt. 
 
15/1 2023 Brunswick Ballmaster Open, Helsingfors
10 år efter första titeln i Tali Bowl så tog Jesper Svensson sin andra seger i Brunswick Ballmaster Open.
Han vann den helsvenska finalen mot Kim Bolleby med 267212. 
 
2022/1 2023 Träningsläger Team Sweden Para, Helsingborg
Svenska Bowlingförbundet har startat ett Team Sweden Para. Åtta spelare är uttagna i det historiska
första teamet. Helgen den 2022 januari hade de sitt första träningsläger vid Olympia Bowling i
Helsingborg. 
 
2/2 2023 Reykjavik International Games 
Fem svenska spelare åkte på en tävlingsresa tillsammans med förbundskapten Robert Andersson för att
spela Reykjavik International Games. Det blev en helsvensk final där William Berggren vann
titelmatchen över Alex Joki. 
 
3/2 2023 SM i 3-manna stegfinaler, Skövde 
SM i 3-manna avgjordes under SM-veckan i Skövde. Stegfinalerna direktsändes i SVT. På damsidan blev
Spader Dam svenska mästare med Anna Andersson, Emma Halttunen, Katrin Jansson och Josefine
Linderoth. Helsingborgslaget vann guldet i 3-manna för andra året i rad. I finalen besegrade de BK
Högland. Bronset tog B-K Eva. 
 
På herrsidan vann IKW/Köping BK SM-guldet. I finalen besegrade de BK Karma och vann sitt första
SM-guld i 3-manna någonsin. Laget bestod av Carl Eklund, Tony Eklund, Viktor Danielsson och Marcus
Karlsson. Trea blev BK Ax. 
 
29/14/2 2023 +50-EM Ålborg 
För första gången var Sverige med i +50-EM. Sverige tog nio medaljer vid mästerskapet och alla spelarna
i laget åkte hem från Ålborg med medalj. Det blev ett guld och det tog damerna i lagdistansen. 
 
5/2 2023 US Open, Indianapolis
Jesper Svensson slutade på 13:e-plats i US Open 2022. 
 
11/2 2023 PBA Springfield Classic 
Jesper Svensson kom på 15:e plats i Springfield Classic. 

 
12/2 2023 AIK Ladies Tournament, Bowl-o-rama Stockholm
Joline Persson vann direkt i tävlingscomebacken efter att ha blivit mamma och tog hem första upplagan
av AIK Ladies Tournament. Tvåa blev Nora Johansson och på tredje plats kom Emma Halttunen. Stora
delar av Team Sweden spelade tävlingen och Robert Andersson följde spelarna på plats i Bowl-o-rama
under helgen. 
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12/2 2023 AIK Junior Tournament, Bowl-o-rama Stockholm - uppladdning för juniorlandslaget
Juniorlandslaget laddade inför junior-EM med att spela premiärupplagan av AIK Junior Tournament i
Bowl-o-rama. 
 
17/2 2023 PBA Shawnee Classic, Shawnee, Oklahoma
Kim Bolleby slutade på 23:e plats i PBA Shawnee Classic. 
 
24/2 2023 PBA Wichita Classic, Wichita, Kansas
Jesper Svensson slutade på 38:e plats i PBA Wichita Classic. Kim Bolleby kom på 50:e plats. 
 
26/2 2023 Rekordslagning av Team Pergamon i 8-manna, Partille
Team Pergamon slog nytt rekord för 8-mannalag när Partillelaget besegrade BK Kaskad i Elitserien.
Partillelaget slog 7942 poäng, ett snitt på 248 poäng per serie. Pergamon tog rekordet från Team Clan
som tidigare noterat 7840 poäng. 
 
9/3 2023 PBA Jackson Classic, Michigan
Jesper Svensson slutade på 13:e plats i PBA Jackson Classic. 
 
10-12/3 2023 Juniorlandslaget träningsläger Nyköping
Juniorlandslaget hade träningsläger i Nyköping inför JEM i Wien. 
 
13/3 2023 Merci Ladies Open, Örebro
Hanna Engberg vann premiärupplagan av Merci Ladies Open. I finalen besegrade hon Anna Andersson.
På tredje plats kom Nora Johansson. 
 
17/3 2023 PBA Tournament of Champions Fairlawn, Ohio.
Jesper Svensson slutade på 20:e plats i matchspelet i PBA Tournament of Champions. De 17 främsta
avancerade till stegfinal. I tävlingen får endast spelare som vunnit en PBA-titel vara med samt att de är
medlemmar i PBA. 
 
19/3 2023 Strikefest, New Bowl Center Gullmarsplan, Stockholm
Svenska Bowlingförbundet arrangerade tillsammans med New Bowl Center Gullmarsplan Strikefest för
barn 712 år. En tävlingsliknande dag med gemenskap och glädje. Evenemanget var ett första test och
riktade sig denna gång främst till Stockholmsföreningar som är igång med träningskonceptet
Strikejakten. 
 
23/3 2023 PBA Kokomo Classic, Indiana
Jesper Svensson kom på 15:e plats i PBA Kokomo Classic. Martin Larsen blev 34:a och Kim Bolleby
slutade på 61:a plats i tävlingen. 

31/3 2023 USBC Masters, Allen Park, Michigan
Kim Bolleby och Jesper Svensson avancerade till matchspelet i USBC Masters. Bolleby gick sedan
längst av svenskduon i tävlingen. Bolleby föll när 16 spelare återstod på vinnarsidan och förlorade sedan
direkt i ”Elimination Bracket”. 
 
3-9/4 2023 Junior-EM i Wien (4-7-2)
Sverige tog 13 medaljer vid junior-EM i Wien vilket är tangerat medaljrekord för Sverige i
JEM-sammanhang. Av de 13 medaljerna blev det fyra guld för Sverige. Vid hemmamästerskapet i
Malmö 2009 tog det svenska laget även 13 medaljer. På tjejsidan blev det guld för Sverige i Team. Maja
Engberg och Elin Bergqvist tog även guld i dubbel. Kevin Melin vann guld i All Event och fick kliva
högst upp på pallen i dubbel tillsammans med Emil Svensson. Elissa Mehmet tog medalj i alla distanser. 
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högst upp på pallen i dubbel tillsammans med Emil Svensson. Elissa Mehmet tog medalj i alla distanser. 

 
9-23/4 2023 World Series, Wauwatosa
Nio svenska spelare var med i World Series och förbundskapten Robert Andersson var på plats för att
följa spelarna under stora delar av tävlingarna. Johan Ekström från Svenska Bowlingförbundet var också
på plats för att göra en omvärldsanalys. De bästa svenska placeringarna var: Jesper Svensson trea i PBA
Scorpion Championship. James Blomgren sexa i PBA Cheetah Championship och Pontus Andersson
kom på 12:e plats. Kim Bolleby blev 17:e i PBA Shark Championship. 
 
Jesper Svensson vann tillsammans med Jason Belmonte, Sam Cooley och Dom Barrett hem segern för
världslaget mot USA igår i USA vs The World Event i samband med World Series. Svensson blev sedan
totalt 12:a i PBA World Championship. 
 
22/4 2023 SUL-finalen, Västervik
För andra året i rad segrade BK Tegnér i klassen 018 år. Tvåa blev Team Eldklotet och på tredje plats
kom Stånga IF. I klassen 012 år blev det dubbelt upp för Götene BK som tog hand om både första- och
andraplatsen. Götene BK 1 vann finalen mot Götene BK 2 med 179163. Stånga IF blev trea även i den
yngre klassen.
 
15-16, 22-23/4 2023 Para-SM, Örebro
Para-SM arrangerades under två helger i Örebro. Det var stort intresse för mästerskapet och tävlingen
blev fulltecknad på några timmar. 358 deltagare var anmälda. 
 
1/5 2023 Skånestafetten, Eslöv
Det var fullt hus i Eslövs Bowling när ungdomstävlingen Skånestafetten genomfördes och nio
landslagsprofiler var på plats. 
 
7/5 2023 PBA Players Championship, New Jersey
Jesper Svensson avancerade till finalspelet i PBA Players Championship men åkte ut i topp 12. William
Berggren slutade på 29:e plats i sin första PBA-tävling. Berggren, Oliver Dahlgren och Alex Joki
debuterade på touren och gjorde en tävlingsresa till PBA Players Championship tillsammans med
förbundskapten Robert Andersson. 
 
11/5 2023 Roth/Holman PBA Doubles Championship, Middletown, DelawareJesper Svensson och
Kyle Troup slutade på 12:e plats i matchspelet i Roth/Holman PBA Doubles Championship. 
 
12-14/5 2023 SM-slutspelet Jönköping 
På damsidan blev Spader Dam svenska mästare i 8-manna. Helsingborgslaget vann finalen mot Team
X-Calibur i två raka matcher och tog sitt 17:e SM-guld. På herrsidan vann Team Pergamon SM-guld.
Partillelaget vann till sist med 128 i den avgörande matchen mot BK Kaskad och tog sitt 15:e SM-guld.
 
12-14/5 2023 Träningsläger inför Special Olympics World Games, Helsingborg
Det svenska bowlinglaget som ska spela Special Olympics World Summer Games i juni hade
träningsläger i Helsingborg. På programmet stod bland annat fyra bowlingpass där de körde olika
spelformer på varierade oljeprofiler och de spelade även match mot bowlare från Olympia Bowling. 
 

21/5 2023 Bowl for Fun Open, Langen
Teodor Samuelsson blev trea i Europatourtävlingen Bowl for Fun Open i Langen nära Frankfurt. I
stegfinalen besegrade han Carl Eklund som kom på fjärde plats.
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15-22/5 2023 Tävlingsresa till Queens, Las Vegas
Stora delar av Team Sweden dam åkte tillsammans med förbundskapten Robert Andersson och mentala
coachen Louise Sonne till Las Vegas för att spela Majortävlingen Queens. Joline Persson Planefors blev
topp 24 i majortävlingen och Anna Andersson placerade sig bland de 32 främsta. 
 
21/5 2023 Swedish Youth Tour Helsingborg
I U18-klassen vann Felix Lugn, Götene BK, efter finalseger över Robin Noberg, Stureby BK, med 4-2.
Bästa tjej i U18-klassen var Ronja Eklund. Alvin Kvarnström, AIK BK, tog hem U23-klassen. I finalen
vann han mot Anton Andersson med 32. Hanna Jönsson, Spader Dam, blev bästa tjej och totalt fyra i
U23-klassen. 
 
23/5 2023 Sverige deltar inte vid bowling-VM i oktober
Svenska Bowlingförbundets styrelse har beslutat att Sverige inte kommer att vara med vid VM i Kuwait i
oktober. Bristfällig information och osäkerhet kring mästerskapet samt stor oreda inom organisationen
IBF är anledningarna till beslutet.
 
28/5 2023 Ålborg International 
Adam Andersson var den ende vänsterhänte spelaren som lyckades nå finalspelet i Ålborg International.
Väl där gick han hela vägen och tog hem Europatourtävlingen. I finalen besegrade han Thomas Larsen
och Andersson tog sin andra titel på Europatouren. 
Herrlandslaget som ska spela EM hade Ålborg International som uppladdningstävling inför
mästerskapet. 
 
4/6 2023 PWBA BowlTV Classic, Wyomin, Michigan
Anneli Blomqvist blev 12:a i  PWBA BowlTV Classic.
 
6/6 2023 PWBA Great Lakes Classic, Grand Rapids
Anneli Blomqvist kom på nionde plats i PWBA Great Lakes Classic. 
 
9-17/6 2023 EM herrar, Wittelsheim, Frankrike
Sverige tog 6 medaljer i EM varav tre guld och blev bästa nation i mästerskapet. I 3-manna blev det både
guld och silver för Sverige. Pontus Andersson, James Blomgren och Jesper Svensson vann guldet efter
finalseger med 746703 mot landslagskollegorna Markus Jansson, Martin Larsen och Mattias Wetterberg.
Hela det svenska laget tog sedan guld i 5-manna och James Blomgren vann tidigare samma dag guld i All
Event. Blomgren tog medalj i alla distanser förutom Masters. 
 
13/6 2023 Veteranlandskampen, Helsingfors
Finland stod för värd för årets veteranlandskamp i Tali Bowl. Det var också hemmalaget som var starkast
på banorna och vann landskampen med 14 54614 066. 
 
12/3-6/6 2023 Individuella-SM, Skövde
Individuella SM spelades vid Nöjesarenan i Skövde och 25 individuella mästare korades. Totalt var 821
spelare med. 
 
18/5-4/6 2023 Elit-SM kval och finalomgång 1 och 2, Örebro
Kvalet och finalomgång 1 och 2 spelades vid Strike & Co i Örebro. På damsidan avancerade Jenny
Wegner, Emma Mewén och Joline Persson Planefors till stegfinalen som avgjordes under SM-veckan i
Umeå den 30 juni. På herrsidan gick Rasmus Edvall, Carl Eklund och William Svensson vidare till
stegfinalen. 
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25/6 2023 Valcke Bronzen Schietspoel Tournament, Tilburg
Det blev dubbelt svenskt i topp när Valcke Bronzen Schietspoel Tournament i Tilburg avgjordes under
söndagen. Robin Ilhammar tog hem segern och Kim Bolleby blev tvåa. Det var Ilhammars första titel på
Europatouren.
 

17-18/6 2023 U16-träningslandskamp Sverige-Finland, Åbo
För första gången genomfördes en U16-träningslandskamp mellan Sverige och Finland. Landskampen
spelades i Kupittaa Bowlingcenter i Åbo och upplägget var som ett minimästerskap där 8 killar och 4
tjejer från respektive land gjorde upp i singel, dubbel, lag, All-event och Masters. Sverige åkte hem med
flest vinster, åtta av tio möjliga. 
 
17-25/6 2023 Special Olympics World Summer Games, Berlin 
Bowlinglaget tog åtta medaljer i Special Olympics World Summer Games i Berlin varav sex guld.
Distanserna i spelen var singel, dubbel och 4-manna. Lisa Nordström Green och Larry Johansson vann
guld i alla distanser. 
 
30/6 2023 Elit-SM stegfinaler, Umeå
Elit-SM avgjordes under SM-veckan i Umeå och stegfinalerna direktsändes i SVT. Joline Persson
Planefors, Team X-Calibur BK, vann guld i Elit-SM på damsidan. I finalen besegrade hon Jenny Wegner,
BK Femtionian, med 220161. Det är Joline Persson Planefors fjärde guld i Elit-SM. Emma Mewén, BK
Merci, blev trea. På herrsidan blev Carl Eklund, IKW/Köping BK, svensk mästare efter att ha vunnit
finalen mot Rasmus Edvall, IS Göta, med 218211. Det var Eklunds andra SM-guld under 2023. William
Svensson, BK Kaskad, blev trea.

 
 
Flerårsöversikt      
      
Allmänna förutsättningar 2022/23 2021/22 2020/21 2019/20 2018/19
Medelantalet anställda 10,5 9,5 9,0 9,5 9,5
      
Resultat (tkr)      
Verksamhetens intäkter 23 774 20 558 14 770 13 896 14 486
Resultat efter finansiella poster -969 835 3 919 1 007 -294
Balansomslutning 16 802 16 424 13 965 10 470 9 981
      
      
Ekonomisk ställning      
Eget kapital (tkr) 7 165 8 134 7 298 3 379 2 372
Soliditet (%) 43 50 52 32 23
      

Definitioner
Eget kapital - Företagets nettotillgångar, dvs skillnade mellan tillgångar och skulder.

Soliditet (%) - Uppgiften beräknas som utgående eget kapital dividerat med balansomslutningen (totala
tillgångar i balansräkningen).
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Förändring av eget kapital
 Ändamåls- Balanserat Årets Summa
 best. medel resultat resultat kapital
Belopp vid årets ingång 15 000 7 283 236 835 360 8 133 596
Disposition av föregående
års resultat  835 360 -835 360 0
Årets resultat   -968 574 -968 574
Omföringar till/från     
bundet eget kapital:     
Ändamålsbest. av medel -5 000 5 000  0
     
Belopp vid årets utgång 10 000 8 123 596 -968 574 7 165 022
     
     

 
Förslag till disposition av resultat
 
Styrelsen föreslår att årets underskott om 968 574 kronor överförs i ny räkning och dras av det egna
kapitalet.
 
Förbundets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.
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Resultaträkning Not 2022-07-01

-2023-06-30
2021-07-01

-2022-06-30  
 

Förbundets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Verksamhetens intäkter      
Medlemsavgifter  3 906 025  7 075 971  
Tävlingsintäkter 2 3 053 648  1 142 126  
Anmälningsavgifter  229 100  256 695  
Bidrag 3 16 087 363  11 722 775  
Övriga verksamhetsintäkter 4 497 577  360 321  
  23 773 713  20 557 888  
      
Verksamhetens kostnader 5, 6     
Direkta kostnader  -14 918 314  -10 488 227  
Övriga externa kostnader  -2 002 124  -1 711 642  
Personalkostnader 7 -7 518 027  -7 154 968  
Lämnade bidrag 8 -303 669  -301 831  
  -24 742 135  -19 656 669  
      
Verksamhetsresultat  -968 422  901 219  
      
Resultat från finansiella poster      
Resultat från andelar i koncernföretag 9 0  -64 700  
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  452  0  
Räntekostnader och liknande resultatposter  -604  -1 159  
  -152  -65 859  
Resultat efter finansiella poster  -968 574  835 360  
      
Resultat före skatt  -968 574  835 360  
      
Årets resultat  -968 574  835 360  
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Balansräkning Not 2023-06-30 2022-06-30  

 

TILLGÅNGAR      
      
Anläggningstillgångar      
      
Materiella anläggningstillgångar      
Inventarier, verktyg och installationer 10 0  0  
  0  0  
      
Finansiella anläggningstillgångar      
Ägarintressen i övriga företag 11 96 000  96 000  
Andra långfristiga värdepappersinnehav 12, 13 2 517 514  2 517 514  
  2 613 514  2 613 514  
Summa anläggningstillgångar  2 613 514  2 613 514  
      
Omsättningstillgångar      
      
Kortfristiga fordringar      
Medlemsfordringar  1 864 483  1 376 748  
Övriga fordringar  161 285  16 439  
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 14 287 782  71 235  
  2 313 551  1 464 422  
      
Kassa och bank  11 874 796  12 345 847  
Summa omsättningstillgångar  14 188 347  13 810 269  
      
SUMMA TILLGÅNGAR  16 801 861  16 423 783  
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Balansräkning Not 2023-06-30 2022-06-30  

 

EGET KAPITAL OCH SKULDER      
      
Eget kapital      
Ändamålsbestämda medel 15 10 000  15 000  
Balanserat kapital  8 123 596  7 283 236  
Årets resultat  -968 574  835 360  
Summa eget kapital  7 165 022  8 133 596  
      
Kortfristiga skulder      
Leverantörsskulder  528 821  745 604  
Skuld fondernas kapital 16 462 960  482 960  
Mottagna ej använda bidrag 17 5 340 552  3 547 569  
Övriga skulder 18 1 510 308  1 729 854  
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 19 1 794 198  1 784 200  
Summa kortfristiga skulder  9 636 839  8 290 187  
      
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  16 801 861  16 423 783  
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Noter
 
Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper
 
Allmänna upplysningar
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning
och koncernredovisning (K3). 
 
Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.
 
Intäktsredovisning
 
Intäkter redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Bidrag redovisas
normalt enligt kontantprincipen. Om ett bidrag avser bestämd tidsperiod periodiseras bidraget över denna
period.
 
Medlemsavgifter 
Medlemsavgifter omfattar inbetalningar från bowlingföreningar för medlemskap.  Medlemsavgifter
intäktsförs vid inbetalning från medlem. 
 
Bidrag
Som bidrag räknas likvida medel som Bowlingförbundet erhåller från bidragsgivare som är ett
offentligrättsligt organ. Ett villkorat bidrag är ett bidrag som förenats med villkor som innebär
återbetalningsskyldighet om villkoret inte uppfylls. Offentligrättsliga organ utgörs för Bowlingförbundets
del av Riksidrottsförbundet. 
 
Periodisering av licensavgifter
Licensintäkterna redovisas som intäkt för den period som licensavgiften avser.  
 
Anläggningstillgångar
Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. 
 
Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.
Följande avskrivningsprocent tillämpas:
 
Materiella anläggningstillgångar
Datorer 3 år  
Kontorsinventarier 5 år  
   

Finansiella instrument
Andra långfristiga värdepappersinnehav
Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina
anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.
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Not 2 Tävlingsintäkter
 2022-07-01 2021-07-01  
 -2023-06-30 -2022-06-30  
    
Allsvenska serien 1 813 400 106 250  
SM-tävlingar 903 041 931 613  
Övrig tävlingsverksamhet 337 207 104 263  
 3 053 648 1 142 126  
    

 
Not 3 Erhållna bidrag
 2022-07-01 2021-07-01  
 -2023-06-30 -2022-06-30  
    
Bidrag och offentliga bidrag redovisade i
resultaträkningen    
RF-bidrag 9 675 000 8 220 344  
RF-elitstöd 770 000 810 000  
Övriga bidrag 50 000 100 000  
Återstartsstöd 5 592 363 2 592 431  
Summa 16 087 363 11 722 775  
    

 
Not 4 Övriga verksamhetsintäkter
 2022-07-01 2021-07-01  
 -2023-06-30 -2022-06-30  
    
Försäljning 112 936 107 634  
Reklam/Sponsring 190 106 191 950  
Övriga intäkter 194 535 60 737  
 497 577 360 321  
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Not 5 Föreningens kostnader
 2022-07-01 2021-07-01  
 -2023-06-30 -2022-06-30  
    
Allsvenska serien 648 846 635 518  
Central administration 247 795 244 651  
Demokratikostnader 271 290 290 345  
Elitverksamheten 1 944 917 2 106 190  
IT kostnader 1 097 747 1 021 382  
Kanslifunktion 970 159 787 116  
SM-tävlingar 1 048 797 1 578 995  
Utbildningsverksamheten 90 032 139 999  
Övriga tävlingar 107 892 49 204  
Övriga kostnader 760 061 655 930  
Medlemsförsäkringar 189 053 87 876  
Lokalkostnad 398 050 415 707  
Lämnade bidrag 303 669 301 831  
Resekostnader 3 331 905 1 557 051  
Personalkostnader 7 518 027 7 154 968  
Projekt 221 531 34 284  
Återstartsstöd 5 592 363 2 595 622  
 24 742 134 19 656 669  
    

 
Not 6 IT-kostnader
 2022-07-01 2021-07-01  
 -2023-06-30 -2022-06-30  
    
Programvaror 0 0  
Underhåll 698 747 719 632  
Utveckling 399 000 301 750  
 1 097 747 1 021 382  
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Not 7 Anställda och personalkostnader
 2022-07-01 2021-07-01  
 -2023-06-30 -2022-06-30  
    
Medelantalet anställda    
Kvinnor 2,0 2,0  
Män 8,5 7,5  
 10,5 9,5  
    
Löner och andra ersättningar    
Styrelse och GS 928 246 855 472  
Övriga anställda 4 323 593 4 133 219  
 5 251 839 4 988 691  
    
Sociala kostnader    
Pensionskostnader för styrelse och GS 98 738 88 557  
Pensionskostnader för övriga anställda 454 619 422 597  
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal 1 688 323 1 531 361  
 2 241 680 2 042 515  
    
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och
pensionskostnader 7 493 519 7 031 206  
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Not 8 Lämnade bidrag
 2022-07-01 2021-07-01  
 -2023-06-30 -2022-06-30  
    
Bohuslän Dals Bowlingförbund 5 252 5 919  
Dalarnas Bowlingförbund 11 396 15 720  
Gotlands Bowlingförbund 6 211 5 254  
Gästriklands Bowlingförbund 4 047 5 890  
Göteborgs Bowlingförbund 11 054 12 599  
Hallands Bowlingförbund 8 839 9 582  
Hälsinglands Bolingförbund 8 061 7 712  
Jämtland-Härjedalens Bowlingförbund 0 0  
Medelpads Bowlingförbund 2 588 2 404  
Norrbottens Bowlingförbund 5 988 9 461  
Närkes Bowlingförbund 6 135 4 996  
Skånes Bowlingförbund 61 535 48 871  
Småland-Blekinges Bowlingförbund 37 818 35 050  
Stockholms Bowlingförbund 27 922 22 468  
Södermanlands Bowlingförbund 7 369 7 981  
Upplands Bowlingförbund 6 788 7 278  
Värmlands Bowlingförbund 10 575 12 010  
Västerbottens Bowlingförbund 4 579 8 522  
Västergötlands Bowlingförbund 48 451 48 489  
Västmanlands Bowlingförbund 10 333 8 912  
Ångermanlands Bowlingförbund 2 853 6 128  
Östergötlands Bowlingförbund 10 875 11 585  
Ledarstipendier 5 000 5 000  
 303 669 301 831  
    

 
Not 9 Resultat från andelar i koncernföretag
 2022-07-01 2021-07-01  
 -2023-06-30 -2022-06-30  
    
Resultat vid avyttringar 0 -64 700  
 0 -64 700  
    

 
Not 10 Inventarier, verktyg och installationer
 2023-06-30 2022-06-30  
    
Ingående anskaffningsvärden 1 112 544 1 112 544  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 1 112 544 1 112 544  
    
Ingående avskrivningar -1 112 544 -1 112 544  
Utgående ackumulerade avskrivningar -1 112 544 -1 112 544  
    
Utgående redovisat värde 0 0  
    



Svenska Bowlingförbundet
Org.nr 802000-4142

23 (25)
 

   
 

    

 
Not 11 Ägarintressen i övriga företag
 2023-06-30 2022-06-30  
    
Ingående anskaffningsvärden 96 000 96 000  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 96 000 96 000  
    
Utgående redovisat värde 96 000 96 000  
    

 
Not 12 Andra långfristiga värdepappersinnehav
 2023-06-30 2022-06-30  
    
Ingående anskaffningsvärden 2 517 514 2 517 514  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 2 517 514 2 517 514  
    
Utgående redovisat värde 2 517 514 2 517 514  
    

 
Not 13 Värdepappersinnehav
 Ansk. Ansk. v. Bokfört Bokf. v. Markn. v. Markn. v.
Innehav (tkr) värde (föreg. år) värde (föreg. år) bokslutsdag (föreg. år)
       
Långfristiga
värdepappersinnehav       
Noterade räntebärande
värdepapper 2 517 514 (2 517 514) 2 517 514 (2 517 514) 3 448 238 (3 053 081)
       
Summa innehav 2 517 514 (2 517 514) 2 517 514 (2 517 514) 3 448 238 (3 053 081)
       

 
Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
 2023-06-30 2022-06-30  
    
Förutbetalda leverantörer 215 082 71 235  
Upplupna intäkter 72 700 0  
 287 782 71 235  
    

 
Not 15 Ändamålsbestämda medel
 2023-06-30 2022-06-30  
    
Belopp vid årets ingång 15 000 20 000  
Ledarstipendier -5 000 -5 000  
 10 000 15 000  
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Not 16 Bowlingfonden och MJ-Medaljén
 2023-06-30 2022-06-30  
    
    
Bowlingfonden 199 325 209 325  
MJ-Medaljén 263 635 273 635  
 462 960 482 960  
    
    
Kapital vid årets början Bowlingfonden 209 325 219 325  
Utdelade stipendier -10 000 -10 000  
Kapitalvid årets början MJ-Medaljén 273 635 283 635  
Utdelade stipendier -10 000 -10 000  
 462 960 482 960  
    

 
Not 17 Mottagna ej använda bidrag
Mottagna ej använda bidrag på 5 340 552 kr (3 547 569 kr) avser bidrag från 2021-2023 som ska
användas under verksamhetsåret 2023-2024.
 
 2023-06-30 2022-06-30  
    
Återstartsstöd Para 1 074 116 1 657 248  
Återstartsstöd Elite 1 986 552 692 262  
Återstartsstöd 2 279 884 1 198 059  
 5 340 552 3 547 569  
    

Not 18 Övriga kortfristiga skulder
 2023-06-30 2022-06-30  
    
Källskatt 141 260 176 910  
Distriktsskuld 1 093 134 979 634  
Övriga poster 275 914 573 310  
 1 510 308 1 729 854  
    

 
Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
 2023-06-30 2022-06-30  
    
Semesterlöner 1 337 889 1 237 755  
Upplupna sociala avgifter 165 919 196 728  
Övriga poster 290 389 349 717  
 1 794 197 1 784 200  
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Stockholm, den dag som framgår av våra elektroniska signaturer 
 
 
 
  
Jan Wiede Helena Sundqvist
Ordförande Vice ordförande
  
  
  
Ulf Johansson Sandra Granfeldt
  
  
  
  
Peter Tidbeck Mats Lunderquist
  
  

 
 
Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift
 
 
 
 
Erik Stenbeck Joakim Ek
Auktoriserad revisor Förtroendevald revisor


